
DODATEK č. 2

ke

S00AP00S18G0

PtfhU 41S~K) 1X01%

SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dle § 2589 a následujících zákona č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále též „občanský zákoník")

Číslo smlouvy zhotovitele: H601

Číslo smlouvy objednatele: 45/09/ORI-OVZ/2015

Číslo Dodatku č. 1: 48/11/ORI-OVZ/2016

Číslo Dodatku č. 2: 51/12/ORI-OVZ/2016

1. SMLUVNÍ STRANY

Název objednatele:

Sídlo:

Právní forma:

Zastoupeno:

Ve věcech smluvních:

Ve věcech technických:

IČO:
DIČ:
daňový režim:

bankovní spojení:

č. účtu:

(dále jen „Objednatel")

Statutární město Prostějov

Nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov

801 - obec

Magistrátu města Prostějova

00288659

CZ00288659
plátce DPH

Název zhotovitele: POZEMSTAV Prostějov, a.s.

Sídlo: Pod Kosířem 329/73, 796 01 Prostějov

zapsán ve veřejném rejstří v

zastoupený:
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických
ÍČO 25527380

DIČ: CZ25527380

daňový režim:

bankovní spojení:

č. účtu:

(dále jen „Zhotovitel")

2. PŘEDMĚT DODATKU č. 2

V souladu s ujednáním článku 18. Změna smlouvy, odst. 18.1.2. výše citované Smlouvy o dílo číslo

smlouvy objednatele 45/09/ORI-OVZ/2015 ze dne 25. 2. 2016 a dodatku číslo 1 -48/11/ORI-OVZ/2016

ze dne 14. 12. 2016, jejímž předmětem je stavba „Stavební úpravy vybraných Interiérů prostějov¬

ského zámku" se mění a doplňuje část textu článku 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané

ceny a část textu článku 3. Termín a místo plnění se mění takto:

1



Původní text odstavce 3. 2. 3. v čl. 3. Termín a místo plnění se nahrazuje novým zněním, které zní:

Termín dokončení: nejpozději do: 28, 2. 2017

Původní text odstavce 4.1,1. v čl. 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny se nahrazuje

novým zněním, které zní;

Cena bez DPH 12.763.217,00 Kč

Cena dodatku č,1 bez DPH 777.764,60 Kč

Cena dodatku č.2 bez DPH 341.357,54 Kč

Cena celkem za dílo + dodatek č.1+ dodatek č.2 (cena bez DPH) 13,882.339,14 Kč

V průběhu provádění prací na rekonstrukci historického objektu se vyskytly skutečnosti, které nebylo mož¬

né zjistit před zahájením stavby, Pro realizaci bezvadného díla, je nutné tyto stavební práce realizovat bez¬

odkladně s vybraným zhotovitelem. Dále je nutné provést prostorové oddělení provozu základní umělecké

školy od provozu kavárny z důvodu bezpečnosti žáků, Soupis prací je přílohou dodatku,

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU č. 2

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 45/09/ORI-OVZ/2015

ze dne 25. 2. 2016 a dodatku č. 1 -48/11/ORI-OVZ/2016 ze dne 14. 12. 2016, které nebyly tímto

Dodatkem č. 2 dotčeny, zůstávají v platnosti a nemění se.

2, Tento Dodatek č. 2 je vypracován v pěti vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jejich podpi¬

su obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel tři vyhotovení.

3. Tento Dodatek č. 2 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních

stran.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.

o registru smluv.
5, Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění smlouvy v Registru

smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým

jeho obsahem. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni

a za nápadně nevýhodných podmínek,

25. 01. 7017

2



Stavební úpravy vybraných interiérů prostějovského zámku
- Dodatečné stavební práce II

Rekapitulace dodatků

Označení dodatku Cena bez DPH v Kč

MÉNĚPRÁCE -75 291,65

34 - méněpráce -70 715,34

38 - méněpráce -4 576,31

VÍCEPRACE 416 649,19

36 - víceprace 3 018,00

37 - víceprace 359 842,80

39 - víceprace 17 055,87

40 - víceprace 4 848,00

41 - víceprace 15 495,00

42 - víceprace 9 175,40

43 - víceprace 1 980,00

44 - víceprace 3 940,42

45 - víceprace 1 293,70

CELKEM JRBU II 341 357.54 Kč


		2017-01-31T10:34:24+0000
	Not specified




